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NUM NUM
1 1
2 2

RES.
3 1
4 2
5 3
6 4
7 5
8 6

RES.
9 1
10 2
11 3
12 4
13 5
14 6
15 1
16 2
17 3
18 4
19 5
20 6
21 7
22 8

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

CTO. DE ESPANA ABSOLUTO

Almeria, 20-21 MAYO 2023

Listapo DEFINITIVO PARTICIPANTES ( MASCULINO )
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INCLUIDO x REGLAM

NOMBRE Y APELLIDOS

MICHAEL S. OTERO MARTINEZ
ARIS SALANO VARELA

DANIEL ROMERO ROSUA
ANGEL GOMEZ CASTANO
JONATAN HERNANDEZ BUSTO
FRANCISCO JAVIER MORA DIAZ
AARON VALLEJO SIRES LOZANO
JOSE DAVID PERALES GARCIA
JOSUE BRACHI GARCIA

RUBEN BRITOS DELGADO

DANIEL MERAYO FERNANDEZ
DARIO DIEGO PELLON

ALEJANDRO RODRIGUEZ VILLAR
IVAN D. RAMIREZ ALZATE

VICTOR CASTRO MARINO

ACORAN J. HERNANDEZ MENDOZA

JOSE MIGUEL MARTIN ZORRILLA
NOLAN GALLART LECHON
ALVARO MARINO SOLIS

VICTOR CADENAS AGUILAR
CARLOS PEREZ GARCIA

JAVIER RODRIGUEZ D.
FRANCISCO J. JIMENEZ LOAISA
DIEGO VIERA RIVAS

JOSE A. MARTINEZ R.

ENRIQUE SANCHEZ FENOLL
SERGIO MARTINEZ TORREGROSA
ENRIQUE GUTIERREZ SUAREZ
IMANOL CITORES RODRIGUEZ
ANTONIO ALONSO MALLEN
MARCOS BRIEGA RELANCIO
OTTO ORTA GARRIDO

JOSEP GILABERT ROSELLO
DOMINGO SANTANA NAVARRO
ALEJANDRO SERRANO ALCAIDE
JAVI CARLOS GIVERT CORZO
TOMAS SANCHIS SERRANO
ALBERTO FERNANDEZ GARCIA
JAVIER GONZALEZ AYUSO

FED

CVA
GAL

AND
CAT
CAT
MEL
CVA
AND
AND

MAD
GAL
CVA
MAD
GAL
GAL
CAN

MEL
CAT
CAN
MUR
CLM
EUS
CVA
GAL

GAL

CVA
MAD
AST

EUS

CAT

ARA
MAD
CVA

CAN

NAV
BAL

AND
AST
MAD

CAT

55

61
61
61
61
61
61
61

67
67
67
67
67
67
67

73
73
73
73
73
73
73
73

81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81

A.NTO.

1990
2007

2004
1991
1988
1996
2007
2001
1992

2000
1997
1998
2003
1986
1992
1990

1986
2007
1991
1987
1997
1994
1995
1995

1997
1997
1995
1996
1989
1996
1991
2002
2000
1994
1996
1995
1998
1997
1993

S
fil°

TOTAL GRUPQ

221
152

227
203
206
213
225
237
240

231
216
225
228
242
285
285

227
231
235
236
236
236
236
238

240
243
245
245
249
250
252
272
275
279
285
288
292
305
310

MARCA
MiNIMA

191

203

216

227



47
48
49
50
51
52
53

66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82

83
84
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EKAIN DOMINGUEZ E.

TOMAS DEL PINO COFFEY

DAVID SOMOZA CUEVAS

JAVIER EDUARDO GARCIA OROPEZA
ERIC DISLA GUZMAN

MIGUEL BUENO REIG

CARMELO J GONZALEZ MARTIN
DAVID RUBIO JIMENEZ

MANUEL OSCAR MARTINEZ OLARTE

FEDERICO SANTANA VAZQUEZ
RUBEN PEDRERO FERNANDEZ
DAVID MATA LOPEZ

EDUARDO CONTRERAS SANCHEZ
VICTOR A. PEDROI

MANUEL SANCHEZ LOPEZ

JORGE RAMON GARCIA

MIGUEL MITSOU ERRANDOMEA
JESUS RODRIGUEZ GONZALEZ
JAIME DEL RiO IBARRA

VICTOR MARTINEZ MORA
PABLO VERA FRANCES

EKI LIZASO BRINGAS

RAUL USON CASTRO

CARLOS A. GARCIA REYES

JOSE FRANCISCO GARCIA RODRIGUES

PABLO MORENO GONZALEZ
JOSE LUIS MUNOZ FUENTES

JAVIER RODRIGUEZ MORENO

INCLUIDO REGLAM. ANTONIO SANTANA OTERO

EUS

AND
CAN

AST

EXT

CAN

CLM

EUS
MAD

MEL
MAD
GAL
AND
EUS
AND

CVA
MUR
EXT
MAD
CAT
CVA
EUS
ARA
MEL

CLE
MAD
AND

GAL
AND

89
89
89
89
89
89
89
89
89

96
96
96
96
96
96

102
102
102
102
102
102
102
102
102

109
109
109

"+109
"+109

2005
1989
1986
2000
1996
2002
1994
1990
1990

1987
1992
1991
1998
1985
1991

2003
1997
1987
1992
2001
1998
2005
2000
1994

2007
1992
1987

1993
1995

252
278
252
252
254
254
261
263
265

263
270
275
295
310
328

273
268
270
275
280
287
290
290
305

277
290
303

295
300

252

261

268

276

295



|}l Real Federacién

Espafiola de Halterofilia

CTO. DE ESPANA ABSOLUTO

Almeria, 20-21 MAYO 2023

LIsTADO DEFINITIVO PARTICIPANTES ( FEMENINO )

NUM  NUM
1 1
2 2
3 3
4 4
5 1
6 2
7 3
8 4
9 5
10 6
11 7
12 8

RES.
RES.
RES.
13 1
14 2
15 3
16 4
17 5
18 6
19 7
20 8
21 9
22 10
23 11
24 12
25 FC
26 14
27 15
28 16
29 17
30 18
31 19
RES.
RES.
32 1
33 2
34 3
35 4
36 5
37 6
38 7
39 8
40 9
41 10
42 11
43 12
44 13
45 14
46 FC

47
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EXTRANJERA

EXTRANJERA

NOMBRE Y APELLIDOS

LORENA VAZQUEZ LOPEZ
JENNIFER IZASKUN MENES LOPEZ
NOELIA GARCIA SUAREZ

MARTA GARCIA RINCON

ODETTE ALONSO SANUDO
NOELIA LOPEZ ROYO

ANA B. DELGADO FERNANDEZ
SARA MARTINEZ FERNANDEZ
CARMEN GALLARDO SERRANO
RUTH FUENTEFRIA SANCHEZ
JOANA ANRIQUE CABRERA
SIRA ARMENGOU | CASTELL

RAQUEL AROCA PUERTA
CRISTINA GARCIA MARTINEZ
YOLANDA RUIZ FERNANDEZ
HALLEEY SOLA TAVERAS

CRISTINA BERDIAL N.

DANA RODRIGUEZ GARCIA

DAFNE HERNANDO PALACIO
MIRYAN FUENTES BURRUECO
MARIA MAHIQUES MONZON
ALEINA LOPEZ FABIAN

RAQUEL SANCHEZ GONZALEZ
RAQUEL GARCIA FARIAS
CONSTANZA M FERNANDEZ DEL CASTILLO
DANIELA DOMINGUEZ MEDINA
AREIBIS LAZARO COROMOTO
CRISTINA FLOR BESO

LUCIA GONZALEZ BORREGO
CRISTINA ALMENDROS FRESNILLO
M. JOSE GIMENEZ-GUERVOS PEREZ
MERCEDES LATORRE DOMINGUEZ
NATALIA OLIVER GONZALEZ
ATENERY HERNANDEZ MARTIN

GABRIELA FUENTES GONZALEZ
CORAL MOLINA LARRUBIA

CARLA BERTO MENGUAL

EMMA TRUJILLO FERNANDEZ

IRENE BARRACHINA ORTEGA
ESTHER PEREZ FERNANDEZ DE AVILA
LAURA RIDRUEJO OTANO

ALEXIA GUTIERREZ MANCILLA
DARIANA A. ARANCIBIA MURILLO
EVA TAINTA LEYUN

M.DEL CARMEN FERNANDEZ CAMACHO
NAYRA SARANOVA RAMIREZ

MARIA OLALLA MUNOZ

ELENA ROBLES SANCHEZ

ALBA SANCHEZ FERRER

SHELLA BADASERAYE

NOUHA LANDOULSI

IRENE MARTINEZ SANTIAGO

FED

CLM
AST
GAL
CLE

GAL
NAV
CVA
CLM
CVA
GAL
AND
CAT

MAD
CVA
AND
NAV
EUS
AST
MAD
MEL
CVA
CVA
MAD
CAN
CAN
CLE
AST
CVA
AND
AND
AND
CLM
MAD
CAN

CAN
AND
MAD
CAT

CVA
MAD
NAV
CAT
GAL
NAV
AND
CAN
CAT

CVA
CVA
CLM

MAD
GAL

CAT

45
45
45
45

49
49
49
49
49
49
49
49

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59

A.NTO.

2007
2001
1997
2003

1998
2006
1996
1999
1994
2004
1996
1997

1993
1988
1990
1996
1995
1999
2003
2002
1988
2007
1993
1992
1997
2005
1994
1990
2007
1995
1993
1993
1996
1994

1999
1991
1999
1998
1998
1992
1999
2001
2003
1996
1990
1998
2005
1996
1998
1987
1998
1993

TOTAL

115
117
137
156

122
131
131
135
139
152
153
165

135
136
146
136
136
138
138
139
141
142
144
147
147
150
151
157
161
163
163
165
167
169

143
151
146
147
148
148
150
154
155
155
156
158
163
165
179
180
183
191

Censefo
Supsrior
de Dapartes

GRUPO

MARCA
MiNIMA

115

122

133

140



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88

89
90
91
92

93
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EXTRANJERA

EXTRANJERA

EXTRANJERA

EVA CERNADAS FUENTES
EGLE KUNDOTRAITE

ANABEL CAMPELLO AMOROS
ALINA MARIN GIMENEZ

MADDI SEMINARIO GRACIA
ELENA ROMAN CEMBRANOS
ALAZNE GOMEZ P.

UXIA ROMERO SACO

NEREA SOLA SOLA

IRIA RUIPEREZ NOGUEIRA
MARTA FERNANDEZ LAVID
TANIA MARTINEZ SANZ
ORANZA A. CARRILLO MIRANDA
RAQUEL LAVID BAEZ

LUDIVIA ORTIZ CARDONA
CARMEN MARIA PERICET CANTADOR
ALBA RUBIO TRUJILLO

LAURA CHAFER VIRSEDA
MARIA REZUSTA TOMEY
NAROA ARRASATE YARNOZ
NEREA FERNANDEZ GARCIA
GAROA MARTINEZ A.

ELENA CAMARA DE LA FUENTE
ANA F. RODRIGUEZ BRANDAO
ALLISON RIVERA MUNOZ

KATHERINE IVETH ZAMBRANO VALLE
TERESA SOMOZA PAZ

AINHOA MURNOZ CARRILLO
ESTEFANIA LOPEZ VILLANUEVA
ATHENEA SANTANA CANSINO

AMY ABELLEIRA REY

ELISA CASADO SUELA

STEPHANIE S. MARTIN LOPEZ

CLARA SANCHEZ HERNANDEZ
MARYANGEL HERNANDEZ

ANA DE GREGORIO LORENZO

ILIA HERNANDEZ MARTIN

CARLA GONZALEZ GARCIA
AYLA C. CASTRO CORREA
ELISABETH PUJOL BARNES
ERIKA RUIZ ESPINO

OLGA FRUTOS LUGO
NADIA OUALIT MORILLAS

ALBA CADENAS ALVAREZ
PAULA CANEDO OTERO
DAMARIS SOSA BERDUGO
IRENE BLANCO TARELA

CARMENZA DELGADO CASTILLO

CVA
EXT*
MUR
MUR
NAV
CVA
EUS
GAL
CLM
MAD
CAN
CAT
CVA
CAN
CAN
AND
AND
NAV
CAT
NAV
AST
EUS

MAD
GAL
EUS

MAD
AST

MUR
AST
AND
GAL

MAD
CAN

MUR

MAD
CAN

AST
CLE
CAT
CAN
AND
AND

AST
GAL
CAT
GAL

MEL

64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64

71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71

76
76
76
76
76
76

81
81
81
81

"+87

1990
1994
2000
1980
1999
1995
2000
2005
1987
1990
2005
1996
1996
1982
1992
1999
1996
2002
2004
2003
2000
1997

1993
1987
2001
1989
1992
2000
1988
2007
2005
1993
2001
2000
2002
1991
1998

2004
2005
1990
2005
1993
1996

1989
2006
1981
2002

1972

151
149
150
151
152
158
158
160
160
160
161
162
166
169
173
175
176
179
180
182
190
201

157
157
158
161
162
165
173
174
176
179
187
189
191
195
198

165
174
180
180
182
212

170
175
181
202

200

* La deportista Egle Kundotraite participa por peticidon de la federacion lituana de halterofilia

149

164

170

192



